
Příloha č. 2 Smlouvy – podrobná specifikace Díla 

*výstrojní součásti, které mají být předány do 31.08.2024 

Zhotovení vzorků stejnokrojových součástí pro zaměstnance DPP  

1. Předmět plnění veřejné zakázky (veřejné soutěže na zhotovení díla) 

Předmětem plnění je zhotovení 50 ks testovacích sad stejnokrojů pro zaměstnance DPP, které budou 
testovány užíváním při výkonu zaměstnání v průběhu jednoho kalendářního roku. V průběhu testování 
je zadavatel oprávněn u dodavatele objednat nad rámec základních 50 ks stejnokrojových sad (1. 
objednávka) i další výstrojní součástí, které v rámci testování zadavatel vyhodnotí jako nevhodné pro 
výkon zaměstnání (ať z důvodů střihu, či materiálového složení). Tzn., že může být požadována ze 
strany Zadavatele změna střihu a materiálu. Zadavatel oznámí záměr zhotovení dalších výstrojních 
součástí minimálně 2 kalendářní měsíce před požadovaným datem dodání. Přesná technická 
specifikace jednotlivých výstrojních součástí pro 1. objednávku je uvedena v příloze č. 3 Výzvy KOLEKCE 

STEJNOKROJŮ – náhled vizuálu/technická specifikace.  

Po účastnících je požadováno v rámci cenové nabídky předložení návrhu materiálového řešení nového 
stejnokroje (složení materiálu, vazba, orientační gramáž, barevnost). 

Podmínkou pro zahájení výroby testovací kolekce stejnokrojů DPP je písemný souhlas ze strany DPP. 
Souhlas DPP vydá až po odsouhlasení všech materiálů a barev na základě předložených odstřihů 
navržených materiálů včetně předložení a schválení vyvzorovaných doplňků (dámský šátek, dámská 
kravata a pánská kravata). 

2. Zaměření zaměstnanců 

Aby se předešlo případným nedorozumění při výběru velikostí, bude zadavatel požadovat přeměření 
každého zaměstnance tak, aby mu bylo možné přiřadit a zhotovit výstrojní součástí v odpovídající 
konfekční velikosti (nejedná se tedy o zakázkové šití na míru). 

Zaměření zaměstnanců pro zhotovení 50 ks stejnokrojových sad proběhne ve dvou termínech, které 
zadavatel oznámí pracovní týden před datem realizace. Přibližný počet účastníků zaměření bude sdělen 
spolu s datem realizace.  

3. Požadované výstrojní součásti pro 1. objednávku 
 

Č. Název výstrojní součásti Ks 
 

1 Dámské Chino kalhoty – letní  13  

2 Dámské Chino kalhoty – celoroční  13  

3 Dámská sukně  13  

4 Dámská košile (DR) - A 10  

5 Dámská košile (DR)- B 13  

6 Dámská košile (KR) - A 13  

7 Dámská košile (KR) - B 16  

8 Dámská košile (DL) - dispečerka 9  

9 Dámská košile (KL) - dispečerka 15  



Příloha č. 2 Smlouvy – podrobná specifikace Díla 

*výstrojní součásti, které mají být předány do 31.08.2024 

10 Dámská polokošile – A  7  

11 Dámská polokošile – B  7  

12 Dámská polokošile – C  14  

13 Dámská úpletová vesta  13  

14 Dámský úpletový svetr  13  

15 Dámská vesta – celoroční  11  

16 Dámská bunda – zimní*  11  

17 Dámská bunda – větrovka  11  

18 Dámské sako – blejzr  15  

19 Pánské Chino kalhoty – letní  37  

20 Pánské Chino kalhoty – celoroční  45  

21 Pánská košile (DR) - A 33  

22 Pánská košile (DR) - B 36  

23 Pánská košile (KR) - A 36  

24 Pánská košile (KR) - B 39  

25 Pánská košile (DR) - dispečerka 12  

26 Pánská košile (KR) - dispečerka 20  

27 Pánská polokošile – A  30  

29 Pánská polokošile – B  30  

30 Pánská polokošile – C  60  

30 Pánská úpletová vesta  37  

31 Pánský úpletový svetr  37  

32 Pánská vesta – celoroční  36  

33 Pánský bunda – zimní*  36  

34 Pánská bunda – větrovka  36  

35 Pánské casual sako  38  

36 Čepice zimní - (dámská) A*  11  

37 Čepice zimní - (pánská) B*  36  

38 Šála - (dámská) A*  11  

38 Šála - (pánská) A*  36  

39 Dámský šátek  13  

40 Dámská kravata  13  

41 Pánská kravata  37  

 

 

 

 


	1. Předmět plnění veřejné zakázky (veřejné soutěže na zhotovení díla)
	2. Zaměření zaměstnanců
	3. Požadované výstrojní součásti pro 1. objednávku

